
Tageshunde 
(ganzer Tag, ohne Nacht)

Hunde Kurzaufenthalt *
 (Tag+Nacht, 1 - 3 Tage)

Ferienhunde **
(Tag+Nacht, ab 3 Tagen)

Preis/Tag

Gruppenhaltung

Preis/Tag

Gruppenhaltung

Preis/Tag

Gruppenhaltung

Hunde S (bis 8 kg) 26.00 36.00 32.00

Hunde M (8 - 14 kg) 30.00 40.00 36.00

Hunde L (14 - 30 kg) 35.00 45.00 41.00

Hunde XL (ab 30 kg) 40.00 50.00 46.00

Zuschlag Einzelhaltung/läufige Hündinnen 25.00 25.00 25.00

Zuschlag für Futter pro Tag: Hunde S = 4.00   /   Hunde M= 6.00   /   Hunde L = 8.00   /   Hunde XL = 12.00

Bring- und Abholzeiten TAGESHUNDE Bring-/Abholzeiten FERIEN- U. KURZZEITAUFENTHALTER

Montag - Freitag 06:30 - 08:00 Uhr / 16:30 - 18:30 Uhr Montag - Samstag während offiziellen Bring- und Abholzeiten kostenlos

Samstag 07:30 - 09:00 Uhr / 17:00 - 18:30 Uhr
Montag - Samstag

ausserhalb off. Bring- und Abholzeiten nach Vereinbarung, mit Zuschlag CHF 10.00 möglich

Montag - Samstag, ausserhalb off. Bring- und 

Abholzeiten + Sonn-/Feiertage nach Vereinbarung, mit Zuschlag CHF 10.00 möglich
Sonn-/Feiertage nach Vereinbarung, mit Zuschlag CHF 10.00 möglich

Susanne & Willi Burkhart

Waldbachstrasse 1

9223 Schweizersholz

+41 76 530 12 91 

www.hundezentrum-waldbach.ch

hz-waldbach@bluewin.ch

PREISE

gültig ab 01.03.2024 

 Grössen-Kategorien

*   Kurzaufenthalte werden pro 24 Stunden Aufenthalt berechnet. Ab 26 Stunden Aufenthalt wird eine zusätzliche Tagespauschale verrechnet.

** Bring-/Abholtage werden als ganze Tage verrechnet. 

Es gelten die Allgemeinen Geschäftsbedingungen gemäss Publikation auf unserer Website.

  


